

Бухгалтерский баланс

на 30 июня 2018 г.

Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год)

Организация Акционерное общество "Внешстрой"

Идентификационный номер налогоплательщика

Вид экономической деятельности

Организационно-правовая форма / форма собственности

Закрытое акционерное общество / частная

Единица измерения: в тыс. рублей

Местонахождение (адрес)

300001, Тульская обл, Тула г, Демидовская плотина ул, дом № 27

Коды

0710001

30 | 06 | 2018

39006237

7105005841

41.20

67 | 16

384

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 июня 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
	АКТИВ				
	I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Нематериальные активы	1110	-	-	-
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
	Основные средства	1150	1 037 861	724 085	1 275 321
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	-	-	-
	Финансовые вложения	1170	-	-	-
	Отложенные налоговые активы	1180	38	997	6
	Прочие внеоборотные активы	1190	2 204	2 288	2 027
	Итого по разделу I	1100	1 040 102	727 370	1 277 354
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Запасы	1210	629 797	651 188	268 871
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	75 857	55 871	110 294
	Дебиторская задолженность	1230	256 306	186 892	222 846
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	-	-	37 236
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	4 935	75 767	4 994
	Прочие оборотные активы	1260	940	940	-
	Итого по разделу II	1200	967 836	970 660	644 240
	БАЛАНС	1600	2 007 938	1 698 030	1 921 594

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 июня 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	662 313	641 738	639 442
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	-	-	-
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	-
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	-	-	-
	Резервный капитал	1360	-	-	-
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	-	-	-
	Итого по разделу III	1300	662 313	641 738	639 442
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	146 134	157 341	118 630
	Отложенные налоговые обязательства	1420	1 849	(3 348)	1 775
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	-	-	-
	Итого по разделу IV	1400	147 983	153 993	120 405
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	31 382	54 563	7 160
	Кредиторская задолженность	1520	173 442	204 679	193 851
	Доходы будущих периодов	1530	576 366	205 897	706 781
	Оценочные обязательства	1540	-	-	-
	Прочие обязательства	1550	416 451	437 160	253 956
	Итого по разделу V	1500	1 197 642	902 299	1 161 748
	БАЛАНС	1700	2 007 938	1 698 029	1 921 595

Руководитель

Афанасьев Николай
Петрович

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

(подпись)

Кузьмина
Лариса
Юрьевна

(расшифровка подписи)

27 июля 2018 г.

Отчет о финансовых результатах

за Январь - Июнь 2018 г.

Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год)

Организация Акционерное общество "Внешстрой"

Идентификационный номер налогоплательщика

Вид экономической деятельности

Организационно-правовая форма / форма собственности

Закрытое акционерное / частная

Единица измерения: в тыс. рублей

(ооо)

по ОКПО

ИНН

по ОКВЭД

по ОКОПФ / ОКФС


по ОКЕИ

Коды		
0710002		
30	06	2018
39006237		
7105005841		
41.20		
67	16	
384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Июнь 2018 г.	За Январь - Июнь 2017 г.
	Выручка	2110	241 816	152 205
	Себестоимость продаж	2120	(174 809)	(109 097)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	67 007	43 108
	Коммерческие расходы	2210	(953)	(205)
	Управленческие расходы	2220	-	-
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	66 054	42 903
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	-	610
	Проценты к уплате	2330	(8 878)	(14 257)
	Прочие доходы	2340	5 913	10 978
	Прочие расходы	2350	(19 682)	(12 700)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	43 407	27 534
	Текущий налог на прибыль	2410	-	-
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	-	-
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	-	-
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	-	-
	Прочее	2460	(43 407)	(27 534)
	Чистая прибыль (убыток)	2400	-	-

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Июнь 2018 г.	За Январь - Июнь 2017 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	-	-
	СПРАВОЧНО			
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-


 Руководитель Афанасьев Николай Петрович (подпись) главный бухгалтер
 (расшифровка подписи)


 Кузьмина Лариса Юрьевна (подпись)
 (расшифровка подписи)

27 июля 2018 г. * г. Тула

РАСШИФРОВКА СТРОК БАЛАНСА АО "ВНЕШСТРОЙ" (СД) НА 30 июня 2018 г.

стр.1150

1 037 860

тыс.руб., в т.ч. (Ст-ть ОС+ Незав.стр-во + Оборуд. к установке)

Ведомость амортизации ОС

Группа учета ОС	На конец периода		
	Стоимость	Амортизация (износ)	Остаточная стоимость
Здания	51 922 513,54	23 704 109,05	28 218 404,49
Сооружения	9 914 975,44	6 544 889,00	3 370 086,44
Машины и оборудование (кроме офисного)	177 787 612,42	154 757 873,29	23 029 739,13
Офисное оборудование	230 442,37	186 495,48	43 946,89
Транспортные средства	60 044 390,07	47 182 005,11	12 862 384,96
Производственный и хозяйственный инвентарь	1 232 053,73	1 159 223,34	72 830,39
Земельные участки	43 674 503,32		43 674 503,32
Другие виды основных средств	9 774 965,59	6 764 686,43	3 010 279,16
ИТОГО :	354 581 456,48	240 299 281,70	114 282 174,78

в том числе «Незавершенное строительство» / «Незавершенные капитальные вложения»

Наименование объектов	Сумма
Незаверш. строительство общ.площ. S=4 538,0 кв.м.по ул. Комсомольская, г.Донской (собст.Внешстрой)	2 142
Строительство ФОК по ул.Первомайская	67 274
Водопровод ПЭ110 по 2-му Светлому проезду в п. Северные Горелки	80
ж/д по ул. Первомайская 3-ий пусковой	272 938
Скуратово 2-я очередь - котельная	992
Скуратово 2-я очередь Ж/д №1	19 623
Скуратово 2-я очередь Ж/д №2	64 879
Скуратово 2-я очередь Ж/д №3	119 215
Скуратово 2-я очередь Ж/д №4	10 918
Скуратово 2-я очередь Ж/д №5	2 451
Скуратово коммуникац. Сети	2 012
Строительство ж/дома по ул.Баженова (автостоянка)	697
Распределительная трансформаторная подстанция по ул.Первомайская -Жаворонкова	190
9-ти этаж ж.д. ул Немцова	70 235
Строительство ж/дома по ул. Пузакова (II очередь) третий пусковой	157 630
Жилой дом по ул. Школьная в г. Новомосковске	2 533
Ж/дома под снос	8 189
Стадион ул.Токарева,1"А"	20 764
Реконструкция здания гаража, забора, очистных сооружений (Веневское шоссе4)	9 090
Реконструкция зданий АБК (Штамп)	78 333
Реконструкция котельной (АБК) (Веневское шоссе,4)	1 013
Красные ворота Жилые дома 8, 9, 10	7 320
Наружные внеплощадочные сети в районе ул Немцова	983
Кабельная линия 4 кВ по ул.Первомайская -Жаворонкова III п/к	745
Наружные газопроводы (77 м, кадастр. № 71:30:050201:3103) по ул.Перв.-Жавор.	34
Сети канализации (81 м, кадастр. № 71:30:000000:7553) по ул.Перв.-Жавор.	33
Сети водоснабжения (4 м, кадастр. № 71:30:050201:3102) по ул.Первомайская -Жаворонкова	11
Тепловая сеть котельной (683 м, кадастр. № 71:30:000000:7557) по ул.Перв.-Жавор.	793
Итого:	921 117

тыс.руб

Приобретение объектов ОС	0
Оборудование к установке	2 461
Итого :	2 461

тыс.руб

стр.1190

2 299

тыс.руб

в т.ч. Страхование а/транспорта - 331 т.р, программное обеспечение -124 т.р, аренда - 1748т.р., СМР-риски -96 т.р.

стр.1210

629 797

тыс.руб

в т.ч. (Материалы+Незаверш.пр-во +П/фабр.собст.пр-ва+ Гог. Продукция+ Товары)

Материалы

Сырье и материалы	2 050
Топливо	438
Запасные части	478
Прочие материалы	1 501
Материалы, переданные в переработку на сторону	11
Строительные материалы	64 756
Инвентарь и хозяйственные принадлежности	3 346
Специальная оснастка и специальная одежда на складе	13 775
Специальная оснастка и специальная одежда в эксплуатации	568
Итого:	86 923

тыс.руб

Незавершенное производство

Благоустройство территории по адресу ТО, Шекнинский район, д. Ясная поляна, д. 23 (детский дом)	11 450
Канализ. коллектор и канализ. очист. сооруж в г.Донской	5 041
Сельское хозяйство	1 580
Итого:	18 071

тыс.руб

Полуфабрикаты собственного производства	Итого:	14 407
--	---------------	---------------

тыс.руб

Готовая продукция

Готовая продукция база Демидовская плотина 27	2 099
Готовая продукция база Штамп	7 835
Готовые изделия база Ломинцево	4 756
Квартиры	358 940
Нежилые помещения	135 463
Полуфабрикаты	53
Итого:	509 146

тыс.руб

Товары	Итого:	1 250
---------------	---------------	--------------

тыс.руб

СТР 1230

Дебиторская задолженность См.Приложение №1

СТР 1230

256 306тыс.руб. Данная дебиторская задолженность является текущей

СТР 1250

10 471 тыс.руб.-денежные средства на расчетных счетах и в кассе

СТР 1410

108 319 тыс. руб. Долгосрочные обязательства (заемные средства)

(руб.)

Отделение № 8604 Сбербанка России г.Тула	64 558 033,37
N 00010018/86043200 от 27 марта 2018 г.	39 807 385,57
№ 00250014/55023200 от 10.12.2014г.	24 750 647,80
ПАО "СПИРИТБАНК" г. Тула	70 290 396,00
Договор N 3618 от 16.10.2017 г.	19982558,00
Договор № 3673 от 25.12.2017 г.	29983907,00
Договор №3609 от 26.09.2017 г.	20323931,00
МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО "СОЛИД БАНК"	11 286 000,00
Договор N0304-2018-0015 от 06.04.2018 г.	11286000,00
Итого	146 134 429,37

СТР 1510

= 31382 т.руб Краткосрочные обязательства (заемные средства), в том числе:

Заемные средства от физических лиц	31 382 220,00	руб.
Краткосрочные обязательства ВСЕГО:	31 382 220,00	руб.

СТР 1520

Кредиторская задолженность См.Приложение №2

СТР 1520

173 442 тыс.руб. Данная кредиторская задолженность является текущей

СТР 1530

576 366 тыс.руб.

Доходы будущих периодов

Доходы будущих периодов

(руб.)

Строительство ж/дома по ул. Пузакова-Штыковая (II очередь) третий пусковой	174 960 557,12
Строительство ж/домов пос. Скуратовский (2-я очередь) Ж/д №2	18 844 794,12
Строительство ж/домов пос. Скуратовский (2-я очередь) Ж/д №3	164 930 488,00
9-ти этаж ж.д. ул Немцова	116 261 060,00
Строительство ж/дома по ул.Первомайская-Жаворонкова 3 п/к	101 369 280,00
Итого	576 366 179,24

руб.

416 451 тыс.руб. обороты по документам Авино между предприятием и совместной деятельностью

СТР 1550

РАСШИФРОВКА СТРОК ОТЧЕТА О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ
АО "ВНЕШСТРОЙ" (совместная деятельность)
на 30 июня 2018 г.

СТР.2110

Выручка

241 816 тыс.руб.

Выполненные работы по кап.ремонту здания ГОУ ТО Яснополянский детский дом	7 450
Выполненные работы по прокладке КЛ-0,4 кВ ул. Первомайская	1 445
Выполненные работы по ремонту кровли в ГОУ ТО Яснополянская школа	2 300
Детский сад на 229 мест г. Донской (вып. работы по ремонту)	34 561
Реализация готовой продукции	321
Строительство изолятора врем. содерж. ОМВД России по г. Донской ТО (г. Донской, ул. Наркомовская)	28 059
Реализация нежилых помещений	10 597
Теплоэнергия	8 926
Реализация с/х продукции	6
Реализация квартир БЕЗ НДС	115 136
Адм.корп. ГОУ ТО Яснополянский Детский Дом СМР	3 078
Восстановление существующего колодца в ДК в г. Епифань	36
Гл. корпус ГОУ ТО Яснополянский Детский Дом СМР	25 731
Гостев. дом ГОУ ТО Яснополянский Детский Дом СМР	2 664
Хоз.блок ГОУ ТО Яснополянский Детский Дом СМР	1 506
Итого :	241 816

СТР.2120

Себестоимость продаж

174 809 тыс.руб.

Выполненные работы по кап.ремонту здания ГОУ ТО Яснополянский детский дом	5 184
Выполненные работы по ремонту кровли в ГОУ ТО Яснополянская	2 246
Детский сад на 229 мест г. Донской (вып. работы по ремонту)	34 676
Реализация готовой продукции	277
Строительство изолятора врем. содерж. ОМВД России по г. Донской	47 691
Реализация нежилых помещений	7 512
Теплоэнергия	2 825
Реализация с/х продукции	24
Реализация квартир БЕЗ НДС	62 683
Адм.корп. ГОУ ТО Яснополянский Детский Дом СМР	1 640
Гл. корпус ГОУ ТО Яснополянский Детский Дом СМР	6 833
Гостев. дом ГОУ ТО Яснополянский Детский Дом СМР	2 311
Хоз.блок ГОУ ТО Яснополянский Детский Дом СМР	907
Итого :	174 809

СТР.2100

Валовая прибыль(убыток)

67 007 тыс.руб.

СТР.2210

Коммерческие расходы

= -953 тыс.руб. -

Затраты на ЖКХ по квартирам и нежилым помещениям

СТР.2320

Проценты к получению

=0 тыс.руб.

Оплата по договорам займа

СТР.2330

Проценты к уплате

= - 8 878 тыс.руб.

Проценты по полученным кредитам

СТР.2340

Прочие доходы

=5 913 тыс.руб.

Расшифровка прочих доходов за 1 полугодие 2018 г.

Наименование	Сумма
Доходы (расходы) по обслуживанию крышной котельной	763
Доходы (расходы), связанные с реализацией прочего имущества	71
Доходы (расходы), связанные с содержанием жилого фонда (общежития)	2 028
Доходы (расходы), связанные со сдачей имущества в аренду (субаренду)	609
Прочие внереализационные доходы/расходы	2 343
Доходы (расходы), связанные с реализацией объектов строительства	99
Итого	5 913

Расшифровка прочих расходов за 1 полугодие 2018 г.

Наименование	Сумма
Доходы (расходы), связанные с содержанием жил. фонда (общежития)	499
Доходы (расходы) связанные с реализацией объектов строительства	347
Доходы (расходы), связанные с реализацией прочего имущества	92
Доходы (расходы), связанные со сдачей имущества в аренду (субаренду)	132
Налоги и сборы	1 287
Премия, материальная помощь, выплаченная сотрудникам	1 077
Прочие внереализационные доходы (расходы)	12 170
<i>командировочные расходы</i>	250
<i>банковская гарантия</i>	4
<i>пени, неустойки</i>	1 346
<i>арендные платежи</i>	326
<i>Расходы связанные с реализацией материалов</i>	2 727
<i>Госпошлина</i>	1 951
<i>Расходы на отопление, освещение и содержание помещений</i>	5 566
Прочие доходы/расходы, не принимаемые для целей налогообложения	589
<i>Материальные расходы</i>	24
<i>Пени, неустойки</i>	392
<i>Благотворительная помощь</i>	151
<i>Амортизация</i>	22
Прочие косвенные расходы	286
<i>Амортизация</i>	47
<i>Банковская гарантия</i>	234
<i>Кадастровые работы</i>	5
Расходы на услуги банков	3 203
Итого	19 682

**Расшифровка кредиторской задолженности
по состоянию на 30.06.2018 г.**

№ п/п	Контрагент	ИНН	Сумма, тыс.руб.	Предмет задолженности	в том числе просроченная	Дата возникновения	Срок погашения	Перспективы погашения просроченной задолженности
1	Автономн. учрежд-е ТО "Управл. гос. экспертизы в строит-ве по ТО"	7106502540	2 747	услуги		1 кв. 2018 г.	2 кв. 2018 г.	
2	ВНЕШСТРОЙ - КОММУНСЕРВИС" ООО	7105034514	1 831	услуги		1 кв. 2018 г.	2 кв. 2018 г.	
3	АРКАДА" ООО	7107552261	1 734	материалы		1 кв. 2018 г.	2 кв. 2018 г.	
4	Газпром межрегионгаз Тула" ООО	7107049989	1 879	услуги		1 кв. 2018 г.	2 кв. 2018 г.	
5	КОМПЛЕКТСЕРВИС" ООО	7105025703	1 656	услуги		1 кв. 2018 г.	2 кв. 2018 г.	
6	ГРАНТ" ООО	3664116424	1 816	материалы		1 кв. 2018 г.	2 кв. 2018 г.	
7	РЕСПЕКТ СК" ООО	7743014574	1 415	материалы		1 кв. 2018 г.	2 кв. 2018 г.	
8	ИП Афанасьев Д.Н.	710703479978	9 369	услуги		1 кв. 2018 г.	2 кв. 2018 г.	
9	ИП Кузьменко Александр Александрович	713001939130	1 506	СМР		1 кв. 2018 г.	2 кв. 2018 г.	
10	ИП Логункова М.А.	712801753679	1 740	СМР		1 кв. 2018 г.	2 кв. 2018 г.	
11	ИП Миняйчев Иван Владимирович	571200331151	1 234	СМР		1 кв. 2018 г.	2 кв. 2018 г.	
12	ИП Панин Николай Игоревич	713003115258	3 140	СМР		1 кв. 2018 г.	2 кв. 2018 г.	
13	ИП Панина Екатерина Игоревна	710501707029	1 524	СМР		1 кв. 2018 г.	2 кв. 2018 г.	
14	ИП Рузиев С.С.	713004996697	1 476	СМР		1 кв. 2018 г.	2 кв. 2018 г.	
15	Композит Строй" ООО	7105516290	5 823	услуги		1 кв. 2018 г.	2 кв. 2018 г.	
16	ПЕРСПЕКТИВА" АО	7104008046	67 750	услуги		1 кв. 2018 г.	2 кв. 2018 г.	
17	ПРО-БЕТОН" ПСК ООО	7106060108	2 305	материалы		1 кв. 2018 г.	2 кв. 2018 г.	
18	Промстройдеталь" ПКП ООО	7105026552	1 092	материалы		1 кв. 2018 г.	2 кв. 2018 г.	
19	ПРОМЭКОВОД" ООО	7702374521	1 114	СМР		1 кв. 2018 г.	2 кв. 2018 г.	
20	РЕКСТРОЙ" ООО	7107054227	1 339	СМР		1 кв. 2018 г.	2 кв. 2018 г.	
21	САНТЕХМОНТАЖ" ООО	7105028493	9 399	СМР		1 кв. 2018 г.	2 кв. 2018 г.	
22	Сервис-Автозапчасть плюс" ООО	7116153182	1 080	материалы		1 кв. 2018 г.	2 кв. 2018 г.	
23	Строительный ресурс" ООО	7105514510	2 923	СМР		1 кв. 2018 г.	2 кв. 2018 г.	
24	ТНС энерго Тула" АО	7105037307	2 109	услуги		1 кв. 2018 г.	2 кв. 2018 г.	
25	Штамп" имени Б.Л. Ванникова" АО	7105517367	1 198	услуги		1 кв. 2018 г.	2 кв. 2018 г.	
26	Наследие Л. Н. Толстого Международный Фонд	7705023747	2 300	СМР		1 кв. 2018 г.	2 кв. 2018 г.	
27	Физ.лица		34 916			1 кв. 2018 г.	2 кв. 2018 г.	
28	Задолженность в бюджет		89			1 кв. 2018 г.	2 кв. 2018 г.	
29	Прочие (с суммами менее 5% от общей задолженности):		45 168			1 кв. 2018 г.	2 кв. 2018 г.	

Итого* : 211 672

* = стр. 1520 бух. баланса

Главный бухгалтер



Л. Ю. Кузьмина

**Расшифровка дебиторской задолженности
по состоянию на 30.06.2018 г.**

№ п/п	Контрагент	ИНН	Сумма, тыс.руб.	Предмет задолженности	в том числе просроченная	Дата возникновения	Срок погашения	Перспективы погашения просроченной задолженности
1	Администрация МО Кимовский район	7115004460	1 040	СМР		2 кв. 2018 г.	3 кв. 2018 г.	
2	ДВОР НА ЗАМОК ООО	7104069200	1 794	услуги		2 кв. 2018 г.	3 кв. 2018 г.	
3	Газпром газораспределение Тула" АО	7107029245	1 239	СМР		2 кв. 2018 г.	3 кв. 2018 г.	
4	Интеграл ПОПГН ООО	7103035858	2 900	услуги		2 кв. 2018 г.	3 кв. 2018 г.	
5	Автономн. учрежд-е ТО "Управл. гос. экспертизы в строит-ве по ТО"	7106502540	2 320	услуги		2 кв. 2018 г.	3 кв. 2018 г.	
6	Тула Вентмонтаж ООО	7107096682	1 373	СМР		2 кв. 2018 г.	3 кв. 2018 г.	
7	ВЕНТСТАНДАРТ ООО	7105048940	2 645	услуги		2 кв. 2018 г.	3 кв. 2018 г.	
8	ВЕНТСТРОЙ" ООО	7104066739	1 152	материалы		2 кв. 2018 г.	3 кв. 2018 г.	
9	ТУЛВНЕШСТРОЙПРОЕКТ" ООО	7107112158	8 888	услуги		2 кв. 2018 г.	3 кв. 2018 г.	
10	ТУЛЬСКИЕ ГОРОДСКИЕ ЭЛЕКТР. СЕТИ" АО (ПГЭС)	7105505971	4 850	услуги		2 кв. 2018 г.	3 кв. 2018 г.	
11	ШАТО" ООО	7103516505	10 471	СМР		2 кв. 2018 г.	3 кв. 2018 г.	
12	Яснополянский детский дом ГОУ ТО	7118015011	9 229	СМР		2 кв. 2018 г.	3 кв. 2018 г.	
13	Администрация МО город Донской	71030758574	9 614	СМР		2 кв. 2018 г.	3 кв. 2018 г.	
14	ВНЕШСТРОЙ - КОММУНСЕРВИС" ООО	7105034514	7 118	услуги		2 кв. 2018 г.	3 кв. 2018 г.	
15	ИП Рузиев С. С.	713004996697	2 121	СМР		2 кв. 2018 г.	3 кв. 2018 г.	
16	Комплекс-Снаб ООО	7714658084	2 042	материалы		2 кв. 2018 г.	3 кв. 2018 г.	
17	УК "ОМД" ООО	7116129736	1 557	услуги		2 кв. 2018 г.	3 кв. 2018 г.	
18	УК 21 ВЕК ООО	7105028493	2 257	услуги		2 кв. 2018 г.	3 кв. 2018 г.	
19	Штамп" имени Б.Л. Ванникова" АО	7105517367	5 379	услуги		2 кв. 2018 г.	3 кв. 2018 г.	
20	Газпром межрегионгаз Тула" ООО	7107049989	1 439	услуги		2 кв. 2018 г.	3 кв. 2018 г.	
21	Аракелян Мкртич Седракович		1 449	купля-продажа		2 кв. 2018 г.	3 кв. 2018 г.	
22	ТУЛАГОРВОДОКАНАЛ" АО	7105504223	2 924	СМР				
	ТУЛАГОРГАЗ" АО	7102000154	1 372	услуги				
23	АртСтрой ООО (Москва Скуратово)	7714722195	2 856	СМР		2 кв. 2018 г.	3 кв. 2018 г.	
24	ВНЕШСТРОЙ АО (Красные ворота)	7105005841	5 861	договор СД		2 кв. 2018 г.	3 кв. 2018 г.	
	ПП ШЭЛА" ООО	7128014313	1 118	материалы		2 кв. 2018 г.	3 кв. 2018 г.	
25	КОМПЛЕКТСЕРВИС" ООО	7105025703	95 356	услуги		2 кв. 2018 г.	3 кв. 2018 г.	
26	Прочие (с суммами менее 5% от общей задолженности):		65 512			2 кв. 2018 г.	3 кв. 2018 г.	
27	Задолженность персонала		365			2 кв. 2018 г.	3 кв. 2018 г.	
28	Задолженность Бюджета		65			2 кв. 2018 г.	3 кв. 2018 г.	
			ИТОГО*:	256 306				

* = стр. 1230 бух. баланса

Главный бухгалтер



Л. Ю. Кузьмина